ESTAD0  DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORó

TERMO           DE         ADJUDICA

A Pregoeira Oficial  do  Município  de Choró-Ce,  no uso de suas atribuições  legais,  especialmente  a que lhes confere o

inciso  XX do  art.  4°,  da  Lei  n°  10.520/2002  e,  considerando  haver a  Comissão  Pemanente  de  Licitações e  Pregão

cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURA

E   EVENTUAL   AQUISIÇÃO    DE   GAS   OXIGÊNIO      COM   CILINDROS   EM   COMODAT0   PARA   SUPRIR   AS

NECESSIDADES  DO  HOSPITAL  E  MATERNIDADE  PADRE  JOSE  BEZERRA  FILHO  E  ATENÇÃO  BASICA  DE

SAUDE  -  PSF,  DE  RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  DE  SAUDE  DO  MUNICIPIO  DE  CHORÓ/CE,  tudo

conforme e§pecificações contidas no TERM0  DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital,  através de  Pregão

Eletrônico,  resolve  ADJUDICAR,  o  presente  processo  administrativo  de  licitação  (no  que  compete  a  esta  Unidade

Gestora),  na modalidade PREGÃO  ELETRÔNICO N° 036/2022 - PE - SRP, em favor do Vencedores, de acordo com

os termos do presente processo.

Assim,  nos  termos  da  legislação  vigente,  fica  o  presente  processo  ADJUDICADO  em  favor  do  seguinte  licitante,

conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociàvel deste.

LOTE 02 -COTA PRINCIPAL -AM PLA PART lclpACÃO

lTEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE
VALORUND VALORTOTAL

01
RECARGA DE OXIGENIOMEDICINALIM3

SUPER GASES 1.530 UNIDADE R$  110,00 R$  168.300,00

02
RECARGA DE OXIGÉNIOMEDICINAL3M3

SUPER GASES 1 .035 UNIDADE R$  120,00 R$  124.200,00

03
RECARGA DE 0XIGÊN[OMEDICINAL7M3

SUPER GASES 8.640 UNIDADE R$ 257,80 R$ 2.227.392,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 2.519.892,00 (DOIS MILHÕES E QUINHENTO S E DEZENOVE MIL  E OITOCENTOS  E

NOVENTA E DOIS REAIS)

Choró-Ce,13 de Dezembro de 2022.